... Don Gavino Mallano. 	 c. 543v. 

Testes sunt infrascriti el canonigo Juan Francisco Luguia testigo, el lisensiado 
don Felix Bologna testigo. 
Itta est Joannes Josephus Mura civis Sasseri appostolica et regiae authoritate 
per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publicus nottarius et cetera, qui de 
premissis propria manu scribens fidem facit rogatus et requisitus clausit. 

I Nota a margine. 
2  Per il contenuto della parte omessa cfr. c. 7. 
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791 	 1688 gennaio 18, Cagliari 
Don Francesco Rogger, procuratore di don Gavino Mallano, avvalendosi 

del potere di sostituire, nomina a sua volta don Giacomo Manca. 

Die 18 januarii 1688 Calari 
Lo illustre don Francisco Rogger del Consell de Sa Magestad son procurador 
real en lo present Regne, procurador de don Gavi Mallano, ab poder de sub-
stituhir usant per de dit poder substituhex al noble don Jayme Manca. 
Itta promitens habere ractum et cetera, fiat large. 
Don Francesco Rogger et cetera. 
Salvador Manquia y Rodriguez notario. 

Testimonis son Pere Pau Porcu de Santo Luxurgio. 
Miguel Garrucho de Tempio. 
Pedro Pablo Porcu Sanna. 
Miguell Garrucho. / 

792 	 1688 gennaio 9, Alghero 
Il nobile dottor Giuseppe Martis di Alghero nomina suo procuratore il 

nobile don Nicola Ruggio. 

c. 544 Admitatur. 
Die nona mensis januarii anno a nativitate Domini 1688 Alguerii. 
In Dei Nomine amen. 
Noverint universi quod nobilis dottor Josephus Martis praesentis civitatis Al-
guerii, quia personaliter interesse non valet iustis de causis eiusdem impedien-
tibus, sed desiderane adimplere iussum et mandatum domini nostri regis con-
siderans igitur ad plenum de zelo legalitate et sufissientia infrascripti 
procuratoris cum praesenti publico instrumento omnibus melioribus modo, via 
et forma quibus melius et efficatius de iure vel alias possit et debet gratis et eius 
certa sciencia, facit, constituhit, creat et solemniter ordinat eius verum certum 
et indubitatum procuratorem et actorem factorem negotiorum infrascriptorum 
gestorem et nuntium spetialem et ad infrascripta generalem, itta quod specia-
litas ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, nobilem don Nicolaum Rug-
gio, dicti civitatis absentem tamquam praesentem ad videlicet nomine dicti no-
bilis constituhentis et eius nomine in Regío Parlamento... 
[omissiAl / 

c. 545 ... Don Josephus Martis. 

i Per il contenuto della parte omessa cfr. c. 2v. 
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Testes huiusmodi sunt nobiles don Antonio Gutierres et Ignatio Corbia Al-
guerii. 
Don Antonio Gutierres. 
Ignassio Corbia. 
Ihesus 
(SN) Sigfnum mei Antonii Salaris givis givitatís Alguerii, authoritate regia 
ubique vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii, qui 
huiusmodi instrumentum seu mandatum procurationis proprio calamo scrip-
turn in his tribus paginis papiri formae maioris praesenti conprensa rogatus ac 
requisitus subscribo subsigno et claudo et cetera.